МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
НАСЕЛЕНИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

ЗОЛ 2.2016 № 196

О возложении обязанности по оказанию помощи
инвалидам и иным маломобильным группам населения

В целях оказания помощи инвалидам и иным маломобильным
гражданам в преодолении барьеров, мешающих получению ими услуг
наравне с другими лицами,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по сопровождению инвалидов, имеющих
стойкие расстройства функции зрения и самостоятельного передвижения, и
иных маломобильных граждан, оказанию им помощи при осуществлении
приема и при предоставлении им услуг в муниципальном казенном
учреждении Северного района Новосибирской области «Комплексный центр
социального обслуживания населения Северного района» (далее -
комплексный центр) на следующих специалистов комплексного центра:

Безроднова Владимира Петровича -  заместителя директора;
Ковган Ларису Васильевну -  заведующую отделением по работе с

семьей и детьми;
Портнову Варвару Викторовну -  социального педагога отделения по

работе с семьей и детьми;
Гапееву Лилию Викторовну -  педагога-психолога отделения по работе

с семьей и детьми;
Хрущеву Людмилу Васильевну -  специалиста по социальной работе

отделения по работе с семьей и детьми;
Иванову Ольгу Владимировну -  заведующую отделением срочного

социального обслуживания;
Михонину Светлану Олеговну -  ведущего юрисконсульта отделения

срочного социального обслуживания;
Пинтусову Светлану Ивановну -  заведующую отделением социального

обслуживания на дому;
Бурковскую Викторию Михайловну -  специалиста по кадрам;
Пузыреву Людмилу Ивановну -  заведующую специальным домом для

одиноких престарелых граждан;
Иванову Римму Васильевну -  вахтера специального дома для одиноких

престарелых граждан;
Молокову Валентину Григорьевну -  вахтера специального дома для

одиноких престарелых граждан;
Ракову Марину Евгеньевну -  вахтера специального дома для одиноких

престарелых граждан;
Коновалову Марию Павловну -  вахтера специального дома для

одиноких престарелых граждан.
2. Возложить обязанности по сопровождению инвалидов, имеющих

стойкие расстройства функции зрения и самостоятельного передвижения, и
иных маломобильных граждан, оказанию им помощи при осуществлении
приема и при предоставлении им услуг в филиале муниципального казенного
учреждения Северного района Новосибирской области «Комплексный центр
социального обслуживания населения Северного района» «Новотроицкое
отделение милосердия» (далее -  отделение милосердия) на следующих
специалистов отделения милосердия:

Ковалева Виктора Владимировича -  заведующего отделением
милосердия;

Семенову Тамару Алексеевну -  медицинскую сестру отделения
милосердия;

Ваштаеву Елену Ивановну -  медицинскую сестру отделения
милосердия;

Авласенко Наталью Михайловну -  санитарку отделения милосердия;
Капитонову Татьяну Николаевну -  санитарку отделения милосердия;
Мыцикову Наталью Терентьевну -  санитарку отделения милосердия;
Симанишину Нину Павловну -  санитарку отделения милосердия;
Сыпко Валентину Владимировну -  санитарку отделения милосердия;
Чернову Любовь Владимировну -  санитарку отделения милосердия;
Чернову Татьяну Васильевну -  санитарку отделения милосердия.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Крестьянова